
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2011

Anno  2011 8 Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.
Nr. Sezione Campionati Soci 2010 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE

a b c d e f g f + g

1 Valdobbiadene 8 1.798 120 6,674082 3.052 20.369 1650 22.019
2 Biella 8 4.213 154 3,655352 4.892 17.882 1650 19.532
3 Sondrio 7 4.947 141 2,850212 5.503 15.685 1292 16.977
4 Tirano 4 1.198 53 4,42404 2.416 10.688 537 11.225
5 Feltre 8 3.850 90 2,337662 3.803 8.890 1650 10.540
6 Cadore 8 1.957 61 3,117016 2.716 8.466 1650 10.116
7 Bergamo 8 21.145 167 0,789785 8.318 6.569 1650 8.219
8 Belluno 5 6.208 80 1,28866 4.754 6.126 744 6.870
9 Varese 7 4.044 70 1,730959 3.174 5.494 1292 6.786
10 Brescia 8 13.532 157 1,160213 4.308 4.998 1650 6.648
11 Trento 8 19.436 120 0,617411 6.641 4.100 1650 5.750
12 Domodossola 6 2.861 54 1,887452 2.233 4.215 993 5.208
13 Pordenone 8 7.130 75 1,051893 3.249 3.418 1650 5.068
14 Verona 8 17.975 117 0,650904 4.460 2.903 1650 4.553
15 Asiago 4 1.074 29 2,700186 1.206 3.256 537 3.793
16 Cuneo 6 7.919 78 0,984973 2.657 2.617 993 3.610
17 Omegna 4 1.848 37 2,002165 1.343 2.689 537 3.226
18 Conegliano 6 4.681 63 1,345866 1.631 2.195 993 3.188
19 Torino 8 11.248 67 0,595661 2.324 1.384 1650 3.034
20 Como 7 5.971 55 0,921119 1.855 1.709 1292 3.001
21 Lecco 5 4.595 43 0,9358 2.064 1.931 744 2.675
22 Vicenza 7 16.819 53 0,31512 2.389 753 1292 2.045
23 Treviso 6 9.033 52 0,575667 1.255 722 993 1.715
24 Vallecamonica 6 4.188 24 0,573066 1.168 669 993 1.662
25 Ivrea 5 3.330 30 0,900901 1.015 914 744 1.658
26 Carnica 4 2.390 20 0,83682 1.315 1.100 537 1.637
27 Salo' 5 4.611 29 0,628931 1.131 711 744 1.455
28 Parma 5 4.103 22 0,536193 973 522 744 1.266
29 Luino 2 1.272 18 1,415094 709 1.003 220 1.223
30 Abruzzi 6 7.054 26 0,368585 463 171 993 1.164
31 Vittorio Veneto 3 2.446 21 0,858545 853 732 364 1.096
32 Intra 4 1.769 9 0,508762 585 298 537 835
33 Aosta 3 4.939 19 0,384693 1.115 429 364 793
34 Milano 3 2.116 14 0,661626 327 216 364 580
35 Pavia 3 1.291 10 0,774593 225 174 364 538
36 Udine 3 9.752 12 0,123052 818 101 364 465
37 Bassano del Gr. 3 8.908 14 0,157162 613 96 364 460
38 Casale M. 3 986 5 0,507099 69 35 364 399
39 Valsesiana 2 1.786 7 0,391937 290 114 220 334
40 Valsusa 2 2.637 4 0,151688 182 28 220 248
41 Trieste 1 244 4 1,639344 88 144 100 244
42 Modena 2 3.251 6 0,184559 104 19 220 239
43 Firenze 2 1.654 2 0,120919 86 10 220 230
44 Vercelli 1 742 4 0,539084 125 67 100 167
45 Piacenza 1 2.366 4 0,169062 267 45 100 145
46 Cividale 1 1.892 6 0,317125 96 30 100 130
47 Pinerolo 1 3.696 3 0,081169 142 12 100 112
48 Gemona 1 736 1 0,13587 66 9 100 109
49 Monza 1 1.433 1 0,069784 104 7 100 107
50 Colico 1 957 1 0,104493 45 5 100 105
51 Pi-Lu-Li 1 1.804 1 0,055432 67 4 100 104
52 Genova 1 2.795 4 0,143113 22 3 100 103
53 Mondovì 1 2.297 1 0,043535 7 0 100 100

231 2.258 89.313 38.779
Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 53 con 2258  atleti classificati.
Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%
in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati 1 2 3 4 5 6 7 8
100 220 364 537 744 993 1292 1650



CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2011

Sezioni Totale Fondo Sci Alp. Slalom Marcia Corsa Carabina Pistola Staffetta

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Bergamo 167 8.318 23 1.423 18 820 20 1.568 27 982 33 1.759 11 429 12 555 23 782
2 Trento 120 6.641 19 1.322 18 757 17 1.368 6 184 19 1.284 10 685 12 464 19 577
3 Sondrio 141 5.503 15 704 32 1.095 18 1.180 15 313 28 1.514 5 91 28 606
4 Biella 154 4.892 24 822 14 559 21 899 42 961 24 907 3 149 4 229 22 366
5 Belluno 80 4.754 15 1.123 19 1.523 6 286 12 1.038 28 784
6 Verona 117 4.460 10 518 8 124 17 970 12 165 26 1.118 7 424 14 877 23 264
7 Brescia 157 4.308 13 246 10 100 22 943 60 1.059 13 593 3 249 7 370 29 748
8 Feltre 90 3.803 14 658 14 636 9 492 6 141 10 565 6 281 5 313 26 717
9 Pordenone 75 3.249 1 52 2 62 3 117 9 361 27 1.538 6 230 4 229 23 660

10 Varese 70 3.174 12 567 11 407 9 295 15 974 6 235 5 293 12 403
11 Valdobbiad. 120 3.052 6 174 6 229 8 274 18 590 22 977 1 21 1 16 58 771
12 Cadore 61 2.716 20 917 2 42 12 810 3 53 5 268 3 138 4 179 12 309
13 Cuneo 78 2.657 19 1.108 4 153 16 436 12 272 11 375 16 313
14 Tirano 53 2.416 14 542 16 657 19 1.028 4 189
15 Vicenza 53 2.389 1 104 1 51 9 373 17 930 4 150 10 565 11 216
16 Torino 67 2.324 9 276 8 217 9 293 15 508 10 478 4 169 6 249 6 134
17 Domodos. 54 2.233 18 973 15 410 7 362 3 85 3 130 8 273
18 Lecco 43 2.064 4 303 2 7 18 978 15 520 4 256
19 Como 55 1.855 7 407 2 13 19 598 12 110 8 331 4 244 3 152
20 Conegliano 63 1.631 3 74 1 14 3 129 18 750 1 84 37 580
21 Omegna 37 1.343 3 83 12 326 11 618 11 316
22 Carnica 20 1.315 9 595 1 94 7 460 3 166
23 Treviso 52 1.255 1 40 6 211 8 180 4 275 4 207 29 342
24 Asiago 29 1.206 10 676 5 152 5 156 9 222
25 ValleCamo. 24 1.168 4 264 10 387 3 170 3 96 1 90 3 161
26 Salo' 29 1.131 6 182 2 65 5 147 15 665 1 72
27 Aosta 19 1.115 1 69 4 277 14 769
28 Ivrea 30 1.015 4 214 1 25 9 215 9 418 7 143
29 Parma 22 973 7 299 3 83 5 360 1 38 6 193
30 Vittorio Ven. 21 853 1 30 6 361 14 462
31 Udine 12 818 6 340 3 227 3 251
32 Luino 18 709 17 686 1 23
33 Bassano 14 613 4 208 9 317 1 88
34 Intra 9 585 1 60 2 123 2 135 4 267
35 Abruzzi 26 463 4 105 6 177 9 89 1 14 4 22 2 56
36 Milano 14 327 6 156 7 136 1 35
37 Valsesiana 7 290 3 48 4 242
38 Piacenza 4 267 4 267
39 Pavia 10 225 1 110 5 62 4 53
40 Valsusa 4 182 1 48 3 134
41 Pinerolo 3 142 3 142
42 Vercelli 4 125 4 125
43 Modena 6 104 3 102 3 2
44 Monza 1 104 1 104
45 Cividale 6 96 6 96
46 Trieste 4 88 4 88
47 Firenze 2 86 1 48 1 38
48 Casale M. 5 69 1 14 3 23 1 32
49 Pi Lu Li 1 67 1 67
50 Gemona 1 66 1 66
51 Colico 1 45 1 45
52 Genova 4 22 4 22
53 Mondovì 1 7 1 7

TOTALE CLASSIFICATI 2.258 89.313 327 16.143 178 6.537 351 17.373 357 9.511 379 19.722 91 4.292 104 5.075 471 10.660
Squalificati 1 0 0 1 0 0 0 0 0
Non arrivati 33 1 25 6 1 0 0
SUB TOTALE 2.292 328 178 377 363 380 91 104 471
Non partiti 99 21 29 6 32 11
TOTALE ISCRITTI 2.391 349 178 406 369 412 91 104 482
Militari 9 3 0 1 5 0 0 0
SEZIONI 231 36 20 42 30 36 21 19 27

Controllo 2.391 349 178 406 369 412 91 104 482
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